第一頁 共二頁

裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院 書函
地    址：新北市新莊區中正路 510 號
承 辦 人：莊百綺
電    話：02-2905-3900
電子信箱：094414@mail.fju.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 109 年 3 月 18 日
發文字號：輔理字第 1090300001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
附件一 輔大校內暨理工學院各項獎學金申請表
附件二 108-2 校內暨理工學院獎學金分配名額暨金額一覽表
附件三 于故校長野聲獎學金實施辦法
附件四 孔祥熙院長清寒獎學金實施辦法
附件五 劉清章、羅不夫婦清寒獎學金實施辦法
附件六 華魯根教授紀念獎學金設立章程
附件七 恩暉文教基金會清寒獎學金設立章程
附件八 陳開宇先生清寒獎學金設立章程

主旨：函請 各系於 4 月 20 日前提報 108 學年度第二學期理工學

院清寒獎學金名單二名，請查照。
說明：
一、感謝校內外之善心捐款人提供本學院之恩暉文教基金會獎

學金、華魯根教授紀念獎學金與陳開宇先生清寒獎學金鼓

勵本院大學部與碩士班成績優秀又家境清寒的學生努力上

進，專心向學。
二、本學院彙整上述獎學金及校方提供之于故野聲校長獎學

金、孔祥熙院長清寒獎學金及劉清章、羅不夫婦獎學金，

規劃每學系及學位學程至多推薦二名學生。(推薦學生不得

重複領取其他獎學金)
三、請各系於 4 月 20 日(星期一)前，將申請表(獎學金名稱由

院方填寫)、成績單、清寒證明文件、全戶戶口名簿影本、

自傳（含家庭概況約 500 字）、推薦函與系級會議紀錄等

送院秘書室彙整，呈院級會議核定後，匯入得獎學生帳

戶，而校方提供之三項獎學金，由生輔組統一辦理後續撥

 檔    號：
 保存年限： 年

第二頁 共二頁

裝

訂

線

款作業。

正本：理工學院數學系、物理系、化學系、生科系、電機系、資工系及醫學資訊與創

新應用學士學位學程。
副本：應用科學與工程研究所